
UCHWAŁA NR XXXVI/262/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania planu 
gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Dobroń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (tj.: Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594, poz. 645) - Rada Gminy 
w Dobroniu,  uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki 
niskoemisyjnej w Gminie Dobroń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: B641C9E0-9A28-40E8-B0E1-58CA483A0525. Podpisany Strona 1




